
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Від 24.11.2020№ 886
м. Бровари

. Бровари
Про запровадження послуги 
з патронату над дитиною 
у місті Бровари

З метою створення та організації діяльності сім’ї патронатного вихователя, 
влаштування, перебування дитини в такій сім’ї, створення умов для виховання і 
розвитку дітей у сім’ї або середовищі, максимально наближеному до сімейного, 
на виконання постанови Кабінету Міністрів України від 16.03.2017 року № 148 
"Деякі питання здійснення патронату над дитиною", керуючись Законами 
України "Про охорону дитинства", "Про забезпечення організаційно-правових 
умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 
піклування", "Про соціальні послуги", "Про соціальну роботу з сім'ями, дітьми 
та молоддю", постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року 
№ 866 "Питання діяльності органів опіки та піклування, пов'язаної із захистом 
прав дитини", пункту 41 Плану заходів з реалізації І етапу Національної 
стратегії реформування системи інституційного догляду та виховання дітей на 
2017-2026 роки, затвердженим розпорядженням Кабінету Міністрів України від 
09.08.2017 № 526-р «Про Національну стратегію реформування системи 
інституційного догляду та виховання дітей на 2017-2026 роки та план заходів з 
реалізації її І етапу», керуючись підпунктом 21 пункту «б» статті 34 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Броварської міської ради Київської області

ВИРІШИВ:

1.Запровадити послугу з патронату над дитиною у місті Бровари 
Київської області.

2.Функції з організації надання послуг з патронату над дитиною покласти 
на Броварський міський центр соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді 
Броварської міської ради Київської області.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Виноградову Л.М.  

Міський голова                                                                                  Ігор САПОЖКО


